[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Portaria ADM/CEE/PI nº 018/2017
[image: image1.jpg]

A Presidente do Conselho Estadual de Educação do Piauí, no uso de suas atribuições,
                                              RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar por 30 dias, a contar desta data, os trabalhos da  comissão verificadora do Curso de Educação Profissional Técnica de Nível Médio em Radiologia, para fins de reconhecimento, oferecido pelo Centro de Educação Profissional São Paulo-CEPROSP, rede privada, com sede na cidade de Picos (PI), nomeada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 012/2017.
    Gabinete da Presidência do Conselho Estadual de Educação do Piauí, em Teresina (PI), 24 de março de 2017.

Cons. Carlos Alberto Pereira da Silva

Presidente em exercício do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -                                            Fones: (086) 3216-3211 e   3216-3286      e-mail : conselho@ceepi.pro.br   -   Site: www.ceepi.pro.br